
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

___________________                  Київ                   №  ______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Порядку залучення підприємств, установ та 

організацій для проведення експертизи документів та виконання окремих 

робіт під час проведення  процедури підтвердження відповідності умов 

виробництва лікарських засобів вимогам належної виробничої практики 

 

 

Відповідно до Закону України «Про лікарські засоби», Порядку 

проведення підтвердження відповідності умов виробництва лікарських засобів 

вимогам належної виробничої практики, затвердженого наказом Міністерства 

охорони здоров’я України від 27 грудня 2012 року № 1130, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21 січня 2013 року за № 133/22665, (у редакції 

наказу Міністерства охорони здоров’я України від 09 червня 2020 року                   

№ 1346), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок залучення підприємств, установ та організацій для 

проведення експертизи документів та виконання окремих робіт під час 

проведення процедури підтвердження відповідності умов виробництва 

лікарських засобів вимогам належної виробничої практики, що додається. 

 

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/123/96-%D0%B2%D1%80


2 

 

2. Директорату фармацевтичного забезпечення (О. Комаріда) забезпечити 

подання цього наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до 

Міністерства юстиції України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

з питань європейської інтеграції І. Іващенка. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

Міністр                                                                 Максим СТЕПАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


